СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

РЕШЕНИЕ

от 18 декабря  2015 г.                                                                                         № 116

п. Печенга

О признании утратившим силу решения Совета депутатов

от 30 января 2015 г.№ 38

Рассмотрев проект модельного нормативного правового акта«Об утверждении

Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское

поселение Печенга, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»,

представленного прокуратурой Печенгского района» и учитывая предложения прокуратуры

о принятии указанного нормативного правового акта главой муниципального образования,

руководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом городского

поселения Печенга Печенгского района Мурманской области,  Совет депутатов,

решил:

1. Признать утратившим силурешение Совета депутатовот 30 января 2015 г. № 38«Об

утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования

городское поселение Печенга, о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации»

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления

городского поселения Печенга.

3. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования).

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                  П.А. Мустиянович